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Subida de Entrenamientos Fase A | Campeonato de la

Comunidad Valenciana de Montana = Turismos = Fase A

) , . D. V.
P. N° Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase Tiempo Primero  Anterior Media
o Escuderia — Raul i o o ]
1 s " —= BORREGUERO ¥ MT900R 1°GT 1°Cv8 02:24.493 112
. AULOMOVIl ClUD e . Lancer . . .
2 6= - ien TTE= Miguel PORCAR % R 10 R4+ 20 Cv8 02:34.907 00:10.414 00:10.414 104
m——— AUtOMOVil Club = : m 5GT . . .
3 10 I . oi6n ZE= Rall DOMINGO 30 3 0 105 02:46.088 00:21.595 00:11.181 97
4 7 T7p= Automovil Club =g Fernando 5 IMPTe2a 4o A 30 Cv8 02:49.255 00:24.762 00:03.167 95
= Vinalop6 Quimera == GARRIDO = WRC T - T
Gl Manuel
5 9 Z_E= Automovilismo o= 4+ ClioSport 1°N 1° Cv3 02:49.838 00:25.345 00:00.583 95
J MANRIQUE
Gandia
Motor Club — s . 10 10 . . .
6 PIHE= T#= Julidn MAREGIL = C2 F2000 Cyiy 02:51.457 00:26.964 00:01.619 94
o Lo — Mario A : 0 . c 5
7 8 TS FRC Competicion ZZES ooovines 4+ Clio Sport 205 02:52.200 00:27.707 00:00.743 94
— Automovil Club e Emilio Starion . . . .
8 230= |, o = = DRADG A e L 02:53.052 00:28.559 00:00.852 93
e Automovil Club e Lancer - - . . .
9 14 i i6n Z_E== Manuel CASBAS A e 10 N+ 40 Cv8 02:53.258 00:28.765 00:00.206 93
i AULOMOVIl ClUD e . ; o ) ) )
10 21 = 1 oamel Z_= Tomas JORDA @ 911 SC 1°H 02:56.098 00:31.605 00:02.840 91
11 11 Zog= Escuderia TTE= Joaquin FERRI g 2 CT 20 H 02:57.699 00:33.206 00:01.601 91
- Féormula 1 — ! Turbo :57. :33. :01.
12 15 = /élnust')as Racing === Augusto VAL . ClioSport 20N 20 Cv3 02:58.372 00:33.879 00:00.673 90
— Automovil Club e 2 . Megane - 20 . . .
13 =il Murdia “_f@ 1van ARENAS M Coupe 20A o qyp 02:59.855 00:35.362 00:01.483 90
— J. V. S. Racing — Joaquin 205 ® 10 . . .
14 18 = (0 == Noubanos B Rallye 10HO o , 03:02.403 00:37.910 00:02.548 88
15 16 T0E= A. L A. Tg=JoseVicente  FY 207R3T 10 R3T 30 Cv3 03:08.141 00:43.648 00:05.738 86
— Escuderia — Daniel - 20 . . .
16 20 = 20T = | TORRE @A) Accent  10A2 O, 03:10.955 00:46.462 00:02.814 84
> Juan Luis
17 25 ZZE= Automovilismo — IoE= $ Swift GTi 20 HO 10 Cvi 03:14.047 00:49.554 00:03.092 83
: ESCRIVA
Gandia
B Automovil Club s Juan Antonio 205 9 % . . .
18 26 = |0 o T o tHECO El Rallye  3°HO 10Cv9 03:15.247 00:50.754 00:01.200 82
o J. V. S. Racing o Adrian P, T - - . . .
19 24 B ) = o e NTAN i=# Micra 30N 20Cvl 03:17.968 00:53.475 00:02.721 81
g AULOMOVIil ClUD  wememzp— Adridn = . . .
20 2330 OO = oo ENGUER @ 1000 30H 03:31.046 01:06.553 00:13.078 76

Concursante

9 ZE_E= Automovil Club Mutxamel

Abandonos (1)

Piloto

T—#= Manuel FERNANDEZ

Vehiculo

2 AX Maxi

Grupo Clase

F2000

Comentarios

Cv10 Averia mecanica



1 Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana = Turismos -

P. N°

1 5

2 6

3 7

4 10

5 8

6 14

7 22

8 17

9 11

10

11

12

13

14

15

16

17

21

18

16

15

20

25

26

24

Concursante

Escuderia
Bengala

Automovil Club
Castellon

Automovil Club

==
L=
=
L=

Automovil Club
Castelldn

= FRC Competicidn
Automovil Club

Castelldn

Automovil Club
Mutxamel

Automovil Club
Murcia

Escuderia
Férmula 1

Automovil Club
Mutxamel

- =
— J. V. S. Racing
== Cub

TE= AL A

— Ansias Racin
== 9

Club
—=

=
o —
=i
=

Escuderia
Bengala

Club

= Automovilismo
Gandia
Automovil Club
Vega Baja

J. V. S. Racing
Club

=
==

Vinalop6 Quimera

Piloto Vehiculo
== Rall & MT900R
BORREGUERO
= Miguel PORCAR % 'E"\"lgc)fr
D= e
T=F= Raul DOMINGO 1 ?ufgo

Mario

= BERMUDEZ

Z_#= Manuel CASBAS A

Emilio

== CUADRADO

= Ividn ARENAS
Z—#= Joaquin FERRI

T—#= Tomé&s JORDA
Joaquin
ENGUIDANOS

José Vicente
MIRA

==
==
Z_#= Augusto VAL

— Daniel
== LATORRE
— Juan Luis
== ESCRIVA
Juan Antonio
PACHECO
Adrian .
BARBANTAN

=
==

Grupo
10 GT

10 R4+
10A

105

¥} Clio Sport 205

Lancer
Evo IX

Starion

&

5 Megane

Coupé

5GT
Turbo

%}

@
El
El

911 SC

205
Rallye

207 R3T

3+ Clio Sport

{8} Accent

$  swift GTi

205
Rallye
—

== Micra

2.0 Turbo

10 N+

10 HL

20A

10 H

20H

10 HO

10 R3T

10N

10 A2

20 HO

3% HO

20N

Clase Tiempo

10 Cv8 02:22.397

20 Cv8 02:31.674

30 Cv8 02:31.845

02:44.360
02:45.540

40 Cv8 02:47.496

02:49.478

1° 02:51.494
Cvll T

02:54.742

02:55.167

1% 52.57.939
chrg 02:57.

10 Cv3 03:00.548

20 Cv3 03:02.593

20 .
cvi0 03:05.806

10 Cvl 03:09.727

10 Cv9 03:10.401

20 Cvl 03:22.308

Fase A
D. V.

Primero Anterior Media
113
00:09.277 00:09.277 106
00:09.448 00:00.171 106
00:21.963 00:12.515 98
00:23.143 00:01.180 97
00:25.099 00:01.956 96
00:27.081 00:01.982 95
00:29.097 00:02.016 94
00:32.345 00:03.248 92
00:32.770 00:00.425 92
00:35.542 00:02.772 91
00:38.151 00:02.609 89
00:40.196 00:02.045 88
00:43.409 00:03.213 87
00:47.330 00:03.921 85
00:48.004 00:00.674 85
00:59.911 00:11.907 80

Abandonos (4)
Piloto

Concursante Vehiculo Comentarios

Grupo Clase

9 ZT-HE= Club Automovilismo Gandia = Manuel MANRIQUE %+ Clio Sport N Cv3 No toma salida
12 ZZE= Motor Club Bernia = Julidn MAREGIL 2 F2000 Cvl1l Averia mecanica
19 ZZE= Automdvil Club Mutxamel Z_E= Manuel FERNANDEZ 73 AX Maxi F2000 Cv10 Averia mecanica
23 T Automévil Club Mutxamel === Adrian BERENGUER 1000 H No toma salida



2® Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana = Turismos -

P. N°

1 5
2 6
3 7
4 14
5 8 Z_E= FRC Competicién
6 17
7 22
8 11

9 21

10

11

12

13

14

15

16

17

18

16

15

20

19

25

26

24

Concursante

Escuderia
Bengala

Automovil Club
Castellon

Automovil Club

==
L=
=
L=

Automovil Club
Castelldn

Automovil Club
Murcia

Automovil Club
Mutxamel

Escuderia
Férmula 1

Automovil Club
Mutxamel

==
e J. V. S. Racing
==

= A LA

— Ansias Racin
= 9

Club
==

Escuderia
=

=i
o —
- —

Bengala
Automovil Club
Mutxamel

Club
= Automovilismo
Gandia
Automovil Club
Vega Baja
J. V. S. Racing
Club

=
==

Concursante

9 T Club Automovilismo Gandia
Z_E= Automdvil Club Castellén
== Motor Club Bernia

T—%= Automdvil Club Mutxamel

Vinalop6 Quimera

Piloto

Raul

=== 5ORREGUERO

Vehiculo

TTE= Miguel PORCAR %

Fernando

== GARRIDO

3
. I -

TTE= Manuel CASBAS ¥

Mario

= pERMUDEZ

“f@ 1vin ARENAS

=

Emilio
CUADRADO
T#= Joaquin FERRI
Z_%= Tomas JORDA
—=
- =

Joaquin
ENGUIDANOS

José Vicente
MIRA

T= Augusto VAL
Daniel
LATORRE

Manugl
FERNANDEZ

==
L=

— Juan Luis
== ESCRIVA
Juan Antonio
PACHECO
Adrian .
BARBANTAN

=
==

:.. s

DD e

”

MT 900 R

Lancer
Evo X

Impreza
WRC

Lancer
Evo IX
Clio Sport
Megane
Coupé

Starion
2.0 Turbo

5GT
Turbo

911 sC

205
Rallye

207 R3T

Clio Sport

@ Accent
"

g

AX Maxi

Swift GTi

205
Rallye

Micra

Abandonos (4)

Piloto

= Manuel MANRIQUE
Z_E&= Raul DOMINGO

= Julidn MAREGIL

= Adrian BERENGUER

Grupo
10 GT
10 R4+
1°A
19 N+
105
20 A
10 HL
1°H
20H
1° HO
10 R3T
10N

10 A2

10
F2000

20 HO

3% HO

20N

L4
¥

Y

=
SINCA

Clase

10 Cv8
20 Cv8
30 Cv8

40 Cv8

10
Cvll

10
Cv10

10 Cv3

20 Cv3

20
Cv10
30
Cv10

10 Cv1

10 Cv9

20 Cvl

Tiempo

02:24.663

02:31.244

02:31.794

02:45.812

02:46.855

02:48.788

02:48.893

02:50.629

02:53.475

02:56.673

02:57.379

02:58.272

03:02.436

03:06.550

03:07.323

03:15.847

03:18.318

Fase A

Primero

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00

00

Vehiculo Grupo
Clio Sport N
5 GT Turbo 5
C2 F2000
1000 H

:06.581

07.131

21.149

22.192

24.125

24.230

25.966

28.812

32.010

32.716

33.609

37.773

:41.887

:42.660

:51.184

:53.655

Clase

Cv3

Cvll

D.

A%

Anterior Media

00:06.581

00:00.550

00:14.018

00:01.043

00:01.933

00:00.105

00:01.736

00:02.846

00:03.198

00:00.706

00:00.893

00:04.164

00:04.114

00:00.773

00:08.524

00:02.471

111

107

106

97

97

95

95

94

93

91

91

90

88

86

86

82

81

Comentarios

No toma salida

No toma salida

No toma salida

No toma salida



Clasificacion final | Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana - Turismos - Fase A
P. N° Concursante Piloto Vehiculo  Grupo|Clase Tiempo  D. Primero D. Anterior
e Escuderia — Raul 5 o
1 52 TR == BORREGUERO ¥ MT900R 1°GT 1°Cv8 00:02:22.397
— Automovil Club e . Lancer e, . hn.
2 6 = crallén TTE= Miguel PORCAR % E 10 R4+ 20 Cv8 00:02:31.244 00:00:08.847 00:00:08.847
Automévil Club Fernando o o Impreza
3 7 ZZE= Vinalopd = . onio e e 19A 30 Cv8 00:02:31.794 00:00:09.397 00:00:00.550
Quimera
iy AUtOMOVIl ClUD e . .. S5GT o .0>- .00- -00-
4 101E= s TTE= Rall DOMINGO 3 7.7 105 00:02:44.360 00:00:21.963 00:00:12.566
5 8 ITES FRC Competicion Tog= Mario gy Clio 205 00:02:45.540 00:00:23.143 00:00:01.180
— === BERMUDEZ “" Sport ERAS et et
— AutomovVil Club e Manuel Lancer By Ao .
6 14 = . iolon = acBas Sa oGy 1°N+ 40Cv8 00:02:45.812 00:00:23.415 00:00:00.272
o AutomoVvil Club  mee . " Megane a 10 he. hn. CAA.
7 17 =R Murcia = Ivan ARENAS # Coups 2°0A  ,q; 00:02:48.788 00:00:26.391 00:00:02.976
e Automovil Club e Emilio Starion @ he. nn. AA.
8 22 = = -\ ADRADO kR s L 00:02:48.893 00:00:26.496 00:00:00.105
e Escuderia — , o S5GT - A AA. AN,
9 11 = o S ZE= Joaquin FERRL 3 70 10H 00:02:50.629 00:00:28.232 00:00:01.736
— AUtOméV” Club — s z o . . . . . .
10 2=, oo TTE= Tomas JORDA @@ oi1sc  20H 00:02:53.475 00:00:31.078 00:00:02.846
e J. V. S. Racing  mem Joaquin 205 8 10 hA. AN An.
11 18 IS ¢ = Qcubanos B Ralye  1°HO  ypq 00:02:56.673 00:00:34.276 00:00:03.198
12 16 TE= AL A, T Jeee Vicente ] 207R3T 10 R3T 19 Cv3 00:02:57.379 00:00:34.982 00:00:00.706
13 15 = érusl;as Racing === Augusto VAL N gggrt 10N 20 Cv3 00:02:58.272 00:00:35.875 00:00:00.893
— Escuderia — Daniel A 20 na. .n. .
14 20 == Bengala e @ Accent 1042 1o 00:03:02.436 00:00:40.039 00:00:04.164
— Automovil Club e Manuel S~ . 10 30 ne. AN, A,
15 9EE, o = o ANDEZ A AXMaxi 5000 cypp 00:03:06.550 00:00:44.153 00:00:04.114
cu Juan Luis
16 25 ZZE= Automovilismo  ZZES £ e & Swift GTi 20HO 1°Cvi 00:03:07.323 00:00:44.926 00:00:00.773
Gandia
— Automovil Club  meem Juan Antonio 205 3 % na. AN, An.
17 26 o= Vega Baja e Ed Rallye 30 HO 10 Cv9 00:03:10.401 00:00:48.004 00:00:03.078
— J.V.S. Racing  mem Adrian P . - % hAa. nn. AA.
18 24 2= p 2= o cBANTAN == Micra 20N 20Cvl 00:03:18.318 00:00:55.921 00:00:07.917

Abandonos (4)
Piloto
Z-E= Manuel MANRIQUE
T—E= Julidn MAREGIL e

Vehiculo
Clio Sport N
F2000

Concursante Comentarios
9 Z-E= Club Automovilismo Gandia

12 Z—%&= Motor Club Bernia

Grupo Clase

Cv3 No toma salida

Cv1lil No toma salida

No toma salida

23 IZE= Automdvil Club Mutxamel == Adrian BERENGUER 1000 H



